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
Д.ЗОЛОТАЯ ГРИВА, 580 000 РУБ.;
ПРОДАЕТСЯ 1/2 ДОЛЯ ДОМА 
И 1/2 ДОЛЯ ЗЕМ.УЧ., РАЙОН 
ТОЛМАЧЕВО-350000 РУБ.,
ПРОДАЕТСЯ 1/5 И 5/24 И 1/3 ДОЛИ 
ТРЕХКОМН. КВ. ПОД ПРОПИСКУ, 55000 
РУБ., 60000 РУБ., 70000 РУБ.,  
ИМЕЮТСЯ В ПРОДАЖЕ ЗЕМ. УЧАСТКИ 
ПОД ИЖС. 
КУПИМ МАЛОСЕМЕЙКУ В ЛЮБОМ 
МИКРОРАЙОНЕ, 
ИМЕЮТСЯ ВАРИАНТЫ КВАРТИР ПОД НЕ 
ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ ВО ВСЕХ РАЙОНАХ 
ГОРОДА.
ПРОДАЕТСЯ ЗДАНИЕ КЛУБА С ЗЕМ. 
УЧАСТКОМ В Д. БУРКОВО,800000 РУБ.
ПРОДАЕТСЯ МАГАЗИН 50 КВ.М Р-Н «СЕ-
ВЕР», 2600000 РУБ.
АДРЕС: Г.  ВЯЗНИКИ, УЛ. 1 МАЯ, 
ОФИС ВАРИАНТ  33 У ДОМА № 13

8 920 901 41 57, 8 920 905 59 16, 
3-09-24. 

 WWW.VARIAN-T33.RU

АГЕНСТВО
НЕДВИЖИМОСТИ

Срочно продается трех-
комнатная квартира с 
хорошим ремонтом, на 1/2 
кирп.дома, м-н Колония. 
1 050 000 руб. 8 920 905 
59 16  
Срочно продается комната 
в общежитии, возможна 
продажа под материнский 
кап. Тел.: 8 920 905 59 16.
Продается одноком-
натная квартира в м-не 
Север, общ. пл.: 30,1 
кв.м.,  525 000 руб.Тел.: 
89209014157
Срочно продается комната 
в общежитии  Мельнич-
ный пр., общ.пл: 18 кв.м. 
380 000 руб.: 89209055916
Срочно продаю или поме-
няю 3х комнатную кварти-
ру р-н Колония, рассмотрю 
все варианты, можно с 
использованием мат. Кап. 
тел.:89209055916

Адрес сайта АН Вариант 
33: www.varian-t33.ru
Срочный выкуп недви-

жимости. 
Тел.: 8 920 901 41 57.

АН Вариант 33 оказыва-
ет услуги по составле-

нию деклараций. 
Тел.: 3-09-24.

Купим малосемейку от 
33 кв.м. в любом районе 
города и в любом состоя-
нии до 400000 руб. Тел.: 
8 920 901 41 57.
Продается доля зем. уч. с 
жил. домом под прописку. 
Цена: 60 000 руб. Тел.: 
8 920 905 59 16.

Сайт АН Вариант 33: 
www.varian-t33.ru

Адрес: г.  Вязники, ул. 
Ленина, офис Вариант  

33 у дома № 13

Продается ВАЗ-2114 
– 2009 г., серый ме-
тел., 115000руб. тел: 
89209055916;

АВТО РЕКЛАМА

УСЛУГИ РЕКЛАМА

     АВТОЗАПЧАСТИ РЕКЛАМА

реклама

НЕДВИЖИМОСТЬ РЕКЛАМА

№25 (242)

ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТО, НЕДВИЖИМОСТЬ, УСЛУГИ, РАБОТА ПЕЧАТАЮТСЯ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ. ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ПО АДРЕСУ: УЛ. ЛЕНИНА, 30, КАБ.22.
ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТОЗАПАЧАСТИ, ТОВАРЫ, ЗНАКОМСТВА, ЖИВОТНЫЕ ПЕЧАЮТСЯ БЕСПЛАТНО. СМС-СООБЩЕНИЕ НА НОМЕР 960 728-98-88 С УКАЗАНИЕМ СВОЕГО НОМЕРА.

ПРИ ПОКУПКЕ МАСЛА - ЗАМЕНА В ПОДАРОК!*ПРИ ПОКУПКЕ МАСЛА - ЗАМЕНА В ПОДАРОК!*

*подробности узнавайте по телефону

реклама

РАЗНОЕ РЕКЛАМА

Продам ВАЗ 21154, 2007 
г.в., цвет Цунами, дв. 1,6, 
пробег 87000 км. Отл. сост. 
125 000 руб. Тел.: 8 920 940 
16 46.

Продается ВАЗ 2105, 
2003 г. в. Состояние нор-
мальное. 30 т. р. Тел.: 
8 920 912 22 48.

Продается Фольксваген 
Пассат, 1992г., седан, дв. 
1.8., ГУР  ABS, литье, сигна-
лиз., лев. Руль, синий, много 
нового. Тел.: 8 920 931 25 78. 
Федор.

Продается  Фольксваген 
Jetta, 1988 г.в. Много нового, 
на ходу, пороги не гнилые, 55 
т. р. Торг. Тел.: 8 920 627 14 61.

Продаются запчасти на 
классику. Тел.: 8 904 256 28 33.

Продам: балку заднюю на 
ВАЗ 08-15, задний бампер 
на ВАЗ 11, заднюю крышку 
на ВАЗ 10, двигатель и КПП 
на 08-09.Тел.: 8 920 903 12 19

Продам запчасти на Вос-
ход 3М. Тел.: 8 920 900 49 64

Продам любые запчасти 
на ИЖ-2126 Тел.: 8 930 836 
71 31

Продам мост на ИЖ Ода. 
Тел.: 8 920 628 62 49

Продам двери, стекла, са-
лон и т. д. для ИЖ-Ода. Тел.: 
8 920 628 68 49

Продаю летние шины б/у, 
Пирелли р.15 195/65 состо-
яние хорошее 4000 р. Тел.: 8 
920 909 51 67

Продаю летние колеса на 
ВАЗ 175/65 р. Тел.: 8 920 909 
51 67

Продам резину б/у, 205/ 
70, R-14 на литых дисках. 
4 шт., состояние хорошее. 
Тел.: 8 920 919 53 99

Продается дом 43 кв. м, 
газ,16 соток земли. Тел.: 
8 920 914 90 86

Продаётся дом в пгт. 
Мстёра. Тел.: 8 920 902 81 35.

Продаётся кирпичный 
дом в р-не Толмачево. Тел.: 
8 904 657 19 11.

Продаётся дом в деревне 
Вязовка. Тел.: 8 904 656 54 62.

Продаётся деревянный 
дом в  д. Лапино, вишнёвый 
сад, на берегу Клязьмы. Тел.: 
8 920 927 36 31.

Продаётся дом в п. 
Лукново, 80 кв.м., 17 соток, 
газовое отопл., хол. и гор.
вода,  баня, душевая кабинка, 
пластиковые стеклопакеты, 
хозпостройки. Тел.: 8 904 956 
49 08.

Продается дом в Ненашево 
с газовым отоплением. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается дом в п. Мстёра 
на ул. Мичурина, в\у. Тел.: 
8 961 251 43 63.

Продается дом в д. Сло-
бодка. Есть вода, свет, 30 со-
ток земли. Можно провести 
газ. Тел.: 8 919 029 50 47.

Продается жилой дом,  
район Поповки. Все удоб-
ства. Тел.: 8 915 776 91 42.                                                                                                

Продается дом в п. 
Никологоры, 400 т. р. Тел.: 
8 919 024 43 57.                       

Продается дом в д. Эдон, 
недорого. Тел.: 8 919 024 43 
57.

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 
57.

Продаю или меняю дом с 
в/у в городе, 11 соток земли. 
Тел.: 8 920 905 21 38.

Продаётся дом в д. Митины 
деревеньки. Тел.: 8 915 774 
76 56.

Продаётся  1 комн. кв.  в 
Дечинском. Тел. : 8 915 754 
96 06.

Продаётся  1 комн. кв.  в 
р-не Север, в/у, 32 кв.м. Тел.: 
8 930 742 14 81.

Продается 1 ком.кв. в 
2-х этажном кирпичном 
доме, индивид. отопление, 
вода, в центре города. Тел.: 
8 910 773 25 34.

Продам 1 комн. 
кв.Материнский кап. Плюс 
доплата. Тел.: 8 900 483 09 08.

Продаётся 2-х комн. кв. 
в р-не Север. 2/2 эт. дома. 
Светлая. Все магазины в 
шаговой доступности. Тел.: 
8 919 023 81 50.

Продается 2-х ком.кв.в 
3-х кв. доме, вход отдель-
ный, 41,1 кв.м., веранда, 
подсобные помещения, газ, 
вода, зем. уч. Цена договор-
ная, можно на мат. кап. Тел.: 
8 904 260 72 92.

Продаётся 2-х комн. кв. 
Горького, 102. Тел.: 8 920 935 
65 33.

Продается 2-х ком.кв. в д. 
Галкино. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продается 2-х ком.кв. в п. 
Приозёрный – Никологоры, 
все удобства. Тел.: 8 915 776 
91 42.

Копка траншей, Ж/б ко-
лец, вода, канализация. 
Тел.: 8 900 477 60 50.

Ремонт мопедов, скуте-
ров, триммеров, бензопил. 
Тел.: 8 904 659 43 83.

Ремонт квартир, дома из 
бруса, баня под ключ. Тел.: 
8 920 944 63 90, 8 920 626  
88 35.

Электрик профессионал. 
Гарантия качества. Тел.: 
8 920 937 23 80.

Продаются взрослые пам-
персы №3. Тел.: 8 920 907 15 
37.

МЕБЕЛЬ РЕКЛАМА

Продам большой угловой 
диван б/у 2 года, 18 тыс. руб. 
Тел.: 8 910 178 96 56

Продаю диван, ковер, теле-
визор, трюмо. Тел.: 8 920 913 
11 08

Продам кресло-кровать, 
2-спальную дерев. кровать, 
шв. ножную машинку, стол, 
стулья, сервант. Тел.: 8 930 
748 60 20

Продаю односпальную де-
ревянную кровать. Тел.: 8 910 
170 95 73

Продам кровать 2 спаль-
ную. Тел.: 8 920 930 55 28

Продам 2 кресла в хоро-
шем состоянии за 500 ру-
блей. Тел.: 8 910 173 27 56

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА реклама

Продам Айфон 6 (китай-
ский аналог), новый, 5000 р. 
возм. торг. Тел.: 8 910 184 
13 75

Продаю сотовый телефон 
SAMSUNG GALAXY S5 на га-
рантии, 22000 рублей. Тел.: 
8 930 831 40 68

Продам холодильник 
«Ока», б/у, в хорошем со-
стоянии, цена 2000 руб. 
Тел.:8 920 909 90 07

Продам телевизор диаго-
наль 84 см. недорого. Тел.: 
8 910 170 95 74

Продам ноутбук для учё-
бы, работы. Тел.: 8 915 777 
27 82

Продаю морозильник 
«Минск-17», холодиль-
ник «Бирюса-3», всё б/у в 
хор.сост. Недорого. Тел.: 
8 905 055 49 66.

Продаю новые: блендер 
и мультиварку. Недорого. 
Тел.:8 930 747 66 81.

Продам колёса R-13, зим-
ние, резина Бриджстоун, б/у 
1 сезон - 7 т. р. Тел.: 8 910 
678 89 36

Продаю летние колеса б/у 
на ВАЗ р.13, состояние хо-
рошее 1000 р. штука. Тел.: 8 
920 909 51 67

Продам колёса в сборе 
205/70 R-14 на Волгу. Тел.: 8 
919 011 41 51

Куплю а/м «Волга» цели-
ком на запчасти, недорого. 
Тел.: 8 910 182 20 07

Разбор Фольксваген Пас-
сат B3, дизель. Тел.: 8 920 
908 01 59

Продается комплект фо-
нарей задних на ВАЗ 2110. 
Тел.: 8 904 955 86 48

Обменяю 2-х ком.кв. м-н 
север, 2 этаж на 1 ком. кв. с 
вашей доплатой. Рассмотрю 
варианты обмена на квар-
тиру в Никологорах или в 
Вязниках. Тел.: 8 919 021 40 
75.

Продается 2-х ком.кв. на 
улице 1 мая, 1 этаж, все удоб-
ства. Тел.: 8 919 006 91 22.

Продается 2-х ком.кв. в п. 
Первомайский, 1 этаж. Инд. 
отопление. Все удобства. 
Тел.: 8 915 757 58 02.

Продаётся 2-х комн. кв. в 
Нововязниках, р-н ж/д вокза-
ла, все удобства, 60 кв.м., 750 
тыс. руб. Тел.: 8 920 904 37 56.

Продаётся 2-х комн. кв. в 
р-не Север. Инд. отпл. Пере-
планировка. Тел.: 8 915 774 
76 56.

Продается 3-х ком.кв.в 
м-не Ефимьево, д. 1, 4/9 эт. 
дома. Цена 1 650 000 руб. 
Тел.: 8 910 099 74 42.

Продаётся 3-х комн. кв. р-н 
Север, 1/9, 65 кв.м. Евроре-
монт под ключ. Документы 
готовы. Тел.: 8 980 753 30 41, 
8 980 754 39 11.

Продаётся 3-х комн. кв. 
р-н Ефимьево, 9/9 эт. дома, 
у/п. Застекл. лоджия. Тел.: 
8 920 903 12 20.

Продается 3-х ком. кв. с 
ремонтом,  м-н Север,  в\у . 
Тел.: 8 910 773 25 43.

Продается 3-х комн. кв. 
в м-не Дечинский, дом 5. 2 
этаж. Тел.: 8 915 757 58 02.

Продается 3-х ком.кв. с. 
Станки, 1 этаж. Тел.: 8 919 021 
40 75.

Продается 3-х ком.кв. на 
ул. Новая, м-н Север, 1 этаж 
в\у. Тел.: 8 904 959 13 70.  

Продается 2 комнаты в 4-х 
ком.кв. в п. Мстёра, сделан 
ремонт, печное отопление 
(недорого) Тел.: 8 961 251 43 
63.

Продается комната на ул. 
Металлистов, д. 17, 4 этаж, 
ремонт. Тел.: 8 919 029 50 47.

Продам 2-е больших 
изол. комн. в комм.кв. Или 
сдам. Тел.: 8 915 767 89 70, 
8 920 918 53 89.

Сдаётся 2-х комн. кв. в р-не 
Север. Тел.: 8 920 62 31 462.

Сниму комнату в райо-
не Север или Центр. Тел.: 
8 920 936 69 78.

Сдаю 2-х комн. кв. р-н Се-
вер. Тел.: 8 920 945 92 38.

Сдаю 2-х комнатную мебе-
лированную квартиру в Де-
ченском. Тел.:  8 920 627 78 09.

Продается земельный уча-
сток в п. Мстёра, 7 соток . 
Коммуникации рядом. Тел.: 
8 919 024 43 57.           

Продается земельный уча-
сток,  ул. Юбилейная, 9 соток 
. Тел.: 8 919 024 43 57.                                                                   

Продается земельный уча-
сток с домом в Ненашево 200 
т.р. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня, 100 
т. р. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево. Тел.: 8 919 024 
43 57.

Продаю помещение ма-
газина «Промтовары» на ул. 
Чехова  или обменяю на квар-
тиру. АРЕНДА. Тел.: 8 961 251 
43 63.                  

Продаются оконные бло-
ки, 3 шт. 750х1270мм, б/у в 
хор. Сост. Недорого. Тел.: 
8 920 905 55 34.

Продам: электроточило, 
дрель большая, рога лося, 
телефон дом, матрас ПВХ 
новый за полцены. Тел.: 8 
900 478 85 63

Продаются ульи для зим-
него содержания пчел с ма-
газинами, рамками и суш. 
Тел.: 8 910 775 47 51

Продам газ. баллон про-
пан, заправлен с доставкой 
1500 руб. Тел.: 8 910 182 20 
07

Куплю газовые баллоны 
пропан, 100руб./шт., кирпич 
под разбор, мешки б/у. Тел.: 
8 904 592 06 11

Продаю кирпич б/у оди-
нарный 180 шт. 6 руб. за шт. 
Тел.: 8 929 027 19 72

Продается мелкая кар-
тошка для животных. Тел.: 8 
930 743 31 48

Продается новое окно 
ПВХ из элитного профиля 1 
м. 35 см. на 1 м. 60 см. Тел.: 
8 915 796 58 56

Куплю нерабочие аккуму-
ляторы. Тел.: 8 904 599 35 19

Продаю «дерево счастья»- 
цветок Драцена, высота око-
ло 2,5 м. Тел.: 2-29-09

Продам деревянные двой-
ные рамы и межкомнатную 
дверь недорого. Тел.: 8 904 
591 85 02

Продаю пенку строитель-
ную, краску белую ПФ 15 
20кг, полотенцесушитиль. 
Недорого! Тел.: 8 920 942 99 
10

Продам стеклянные банки 
для консервирования в упа-
ковках. Тел.: 8 900 584 75 00

Продам памперсы для 
взрослых (р.3) и пеленки. 
Тел.: 8 915 798 20 82

Куплю предметы стари-
ны, монеты, купюры, монеты 
СССР, часы и т.д. Тел.: 8 920 
947 56 57
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БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПРИСЛАННЫЕ В ВИДЕ СМС-СООБЩЕНИЙ, МОГУТ ПЕЧАТАТЬСЯ С СОХРАНЕНИЕМ АВТОРСКОЙ СТИЛИСТИКИ, ОРФОГРАФИИ И ПУНКТУАЦИИ.
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!

ТРОФЕЙНЫЕ И 
ВОЕННЫЕ ВЕЩИ. 
МОТОЦИКЛЫ И АВТО-
МОБИЛИ ДО 1950 Г.В. 

ВЫЕЗД НА МЕСТО.
 ДОРОГО. 

ТЕЛ.: 8
904
250 30 00.
РЕКЛАМА

КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ С ГРУЗЧИКАМИ. 

ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУ-
ЗОЧНЫЕ РАБОТЫ. ТЕЛ.: 
8
904
592 06 11.реклама

АН«ГАРАНТ» 
ПРЕДЛАГАЕТ: 

ПРИВАТИЗАЦИЯ, СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ , ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕН-

ТОВ , СОСТАВЛЕНИЕ ПРЕДВАРИ-
ТЕЛЬНЫХ ДОГОВОРОВ И ПРОЧЕЕ. 
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
ТЕХНИКА, ОТОПЛЕНИЕ, 
КАНАЛИЗАЦИЯ. ТЕЛ.: 

87 915 777 58 51.
реклама

РЕСТАВРАЦИЯ ПО-
ДУШЕК: ПУХ, ПЕРО. В 
НАЛИЧИЕ НАПЕРНИ-
КИ ВСЕХ ВИДОВ. ТЕЛ.: 

8 906 614 04 45. реклама

8  929 *** ** 12  НА ПЕРЕ-
КРЁСТКЕ УЛИЦ ЛЕНИНА 
И ЗАГОТЗЕРНО ОЧЕНЬ 
НУЖЕН СВЕТОФОР. МА-
ШИНЫ БЬЮТСЯ КАЖДУЮ 
НЕДЕЛЮ. НЕУЖЕЛИ ВСЕ 
ЖДУТ, ЧТОБЫ СЛУЧИ-
ЛАСЬ ТРАГЕДИЯ И ПО-
ГИБЛИ ЛЮДИ?

СОВЕРШЕНИЕ СДЕЛОК С НЕДВИ-
ЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ,

(ИПОТЕКА, МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ) ДАРЕНИЕ, КУПЛЯ, ПРОДАЖА,

СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК,
ОФОРМЛЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕ-

ДВИЖИМОСТИ, ПРИВАТИЗАЦИЯ,
ЮРИДИЧЕСКИЕ КОНСУЛЬТАЦИИ.
ОРИГИНАЛЫ ДОКУМЕНТОВ ОСТА-

ЮТСЯ У СОБСТВЕННИКОВ.
ОПЛАТА ПО ФАКТУ УСПЕШНОЙ 

СДЕЛКИ. 
СОБЛЮДЕНИЕ ЗАКОННОСТИ -

 ГАРАНТИЯ НАДЕЖНОСТИ»

ПРОДАЮТСЯ ДОМА:
Р-Н СЕВЕР, 200 КВ.М., 12 СОТ., КИРПИЧ, 3100 000 Р.
Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 250 КВ.М. 9 СОТ., КИРПИЧ, 3 100 000 Р. 
Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 50 КВ.М., 7 СОТ., 900 000 Р.
Р-Н ЦЕНТР, 40 КВ.М., 3 СОТ., 700 000 Р.
Р-Н НЕНАШЕВО, 375 КВ.М., 6 650 000 Р. МОЖНО ПОД 
НЕЖИЛОЕ.
Р-Н СВИСТИХИНО, 100 КВ.М., 16 СОТ., КИРПИЧ, В/У, 
2 900 000 Р.
Р-Н НОВОВЯЗНИКИ, ДОМ ПОСЛЕ ПОЖАРА, 12 СОТ.
ЗЕМЛИ, МОЖНО ПОД 
ПРОПИСКУ,ИЛИ МАТ. КАПИТАЛ, 250 000 Р.
Р-Н НОВОВЯЗНИКИ, 38 КВ.М-ЖИЛАЯ, КИРПИЧ, 
ГАЗ(КОТЕЛ), ВОДА, 850 000 Р.
Р-Н НОВОВЯЗНИКИ, 50 КВ.М., ВОДА, ПЕЧ. ОТОПЛЕНИЕ, 15 
СОТ.ЗЕМЛИ, 690 000 Р.
Д. МАЛОВСКАЯ, 40 КВ.М., 450 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 1-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ:

Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 5/5 ЭТ. , 31 КВ.М. , 870 000 Р.
Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 2/2ЭТ. , 32КВ.М. ,В/У, 800 000 Р.
Р-Н ЕФИМЬЕВО,3, 5/9, 29 КВ.М. , 550 000 Р
Р-Н ЕФИМЬЕВО, 4/9 ЭТ. , 29 КВ.М. , 600 000 Р.
Д. СЕРГЕЕВО, Б/У, ГАЗ.ОТОПЛЕНИЕ, 
2/2ЭТ. ,300 000Р. 
Р-Н СЕВЕР, 2/3 ЭТ. , 37 КВ.М. , 1 050 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 2-КОМНАТНЫЕ
 КВАРТИРЫ:

Р-НТЕКМАШ, 5/5, 52 КВ.М. , У/П, 1 500 000 Р.
Р-Н ЕФИМЬЕВО 13, 7/9 ЭТ. , 54 КВ.М. , 
ЕВРОРЕМ. , В ПОДВАЛЕ БОЛЬШ. САРАЙ 1 
850 000 Р.
Р-Н ЕФИМЬЕВО 1, 8/9 ЭТ, 54 КВ.М. , 
1 500 000 Р.
Р-Н КОЛОНИЯ, 2/2ЭТ. , 950 000Р.
Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 42 КВ.М. , 900 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 2/2 ЭТ. , 40 КВ.М. , 1 050 000 Р.
Р-Н ЕФИМЬЕВО 13, 8/9 ЭТ. , 54 КВ.М. , ЕСТЬ 
КЛАДОВКА , 1 500 000 Р.
Р-Н ЗАГОТЗЕРНО, 1/3 ЭТ. , 40 КВ.М. , ИНД. 
ОТОПЛЕНИЕ, 1 150 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 2/4 ЭТ. 1 350 000 Р
Д. СЕРГЕЕВО, 2/2 ЭТ. , 42 КВ.М. , 650 000 Р.
П. ОКТЯБРЬСКИЙ, 2/2 ЭТ. , 500 000 Р.
П. НИКОЛОГОРЫ, 2/2 ЭТ. , 41 КВ.М. , 800 000 Р.
П. ЛУКНОВО,1/2 ЭТ. , 52 КВ.М. , ИНД.ОТО-
ПЛЕНИЕ, РЕМОНТ, ГАРАЖ, ЗЕМ.УЧАСТОК, 
1 000 000 Р.
Д. БОЛЬШЕВЫСОКОВО, 1/1 ЭТ. , 70 КВ.М. , 
ВОДА (БУРИТЬ СКВАЖИНУ), 20 СОТ. , ГАРАЖ, 
330 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 3-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ:

Р-Н СЕВЕР, 63 КВ.М. , 1/5 ЭТ. , 2 000 000 Р. , ИНД. 
ОТОПЛЕНИЕ.
Р-Н СЕВЕР, 53 КВ.М. , 2/5 ЭТ. , 1 400 000 Р.
Р-Н СЕВЕР, 49 КВ.М. , 1/2 ЭТ. , ПОД НЕЖИЛОЕ, 
1 650 000 Р.
Р-Н ЕФИМЬЕВО, 4/9 ЭТ. , У/ПЛ. 1 700 000 Р.
П. ЛУКНОВО, 1/2 ЭТ. ДОМА , 57 КВ.М. , ТРЕБУ-
ЕТ РЕМОНТА , 350 000 Р.
СТ. МСТЕРА , 75 КВ.М. , У/П, 1 200 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 4-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ:

Р-Н ЦЕНТР, НОВОСТРОЙКА , 2/3 ЭТ. , 
2 200 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ  КОМНАТЫ:
2 КОМНАТЫ Р-Н ФУБРЫ 36 КВ. М. , 550 000 Р.
2 КОМНАТЫ, Р-Н ТЕКМАШ, 31 КВ.М. , 2/2 ЭТ, 
450 000 Р.
1 КОМНАТА , Р-Н ТЕКМАШ, 9 КВ.М. , 3/5 ЭТ, 
100 000 Р. МОЖНО ПОД ПРОПИСКУ
1 КОМНАТА В ОБЩЕЖИТИИ Р-Н СЕВЕР, 19 
КВ.М. , 330 000 Р.
1 КОМНАТА , М-Н ДЕЧИНСКИЙ, 13 КВ.М. , 
270 000 Р.
2 КОМНАТЫ, Р-Н СЕВЕР, 36 КВ.М. , 750 000 Р.
МОЖНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ МАТ. 
КАПИТАЛА

ПРОДАЮТСЯ ЗЕМЕЛЬНЫЕ
 УЧАСТКИ:

Р-Н ЦЕНТР, 500 000 Р. 
ЛИПКИ, 20 СОТ. , ЗАЛОЖЕН ФУНДАМЕНТ, 
300 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ ГАРАЖИ:
Р-Н СЕВЕР, 56 КВ.М., 100 000 Р.
Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 120 000 Р.

ТЕЛ: 8 904 039 68 33 - НАТАЛЬЯ.
8 930 832 83 02 ЕЛЕНА

EMAIL: an.dom.2015@mail.ru
АДРЕС: Г. ВЯЗНИКИ УЛ. 
ЛЕНИНА Д. 53, 1 ЭТАЖ

 (ОСТ. «АВТОВОКЗАЛ»
  НАПРОТИВ МАГ. «ПЯТЕРОЧКА»). 

АГЕНТСТВО
 НЕДВИЖИМОСТИ

       «Недвижимость & право»
ПРЕДЛАГАЕТ:

реклама

Вязниковский музей авиации            
(м-н. Текмаш) примет в дар или купит 
фотографии, грамоты, личные вещи, 
авиазапчасти, предметы авиационной 
тематики. Тел.: 8 904 250 30 00.  реклама

ТРЕБУЕТСЯ ПРОДА-
ВЕЦ. ЗАРПЛАТА 15000 
РУБ. ГРАФИК 2/2. ПОЛ-
НЫЙ СОЦПАКЕТ. ТЕЛ.: 
8 920 925 00 77.. реклама

СДАМ В АРЕНДУ 
ПИЛОРАМУ. 

ТЕЛ.: 8 920 623 75 72.. 
реклама

ПИЛОМАТЕРИАЛЫ 
В АССОРТИМЕНТЕ, 
ДАЧНАЯ МЕБЕЛЬ. 

ТЕЛ.: 8 920 628 64 59, 
8 920 905 55 41. реклама

Заборы из профли-
ста, козырьки, наве-
сы, ограды, решетки 
и т.д. Замер, помощь. 
Тел.: 8 904 251 47 87. 

реклама

ПРОДАЕТСЯ: Б/У ХОЛОДИЛЬ-
НОЕ И ТОРГОВОЕ ОБОРУ-

ДОВАНИЕ ДЛЯ МАГАЗИНОВ 
САМООБСЛУЖИВАНИЯ И МА-
ГАЗИНОВ ТОРГОВЛИ ЧЕРЕЗ 
ПРИЛАВОК; А ТАКЖЕ ГРИЛЬ 
ДЛЯ КУР, ПЕЛЬМЕННЫЙ АП-
ПАРАТ, ФАРШМЕШАЛКА, ТЕР-
МОУПАКОВОЧНЫЙ АППАРАТ, 
СЛАЙСЕР. ИНФОРМАЦИЯ ПО 
ТЕЛ.:  8 920 919 49 41.. реклама

В ПИЦЦЕРИЮ ТРЕ-
БУЕТСЯ КУРЬЕР С 

ЛИЧНЫМ АВТО. ТЕЛ.: 
8 905 616 14 61.. реклама

СДАМ ИЛИ ПРОДАМ 
ТРЁХКОМНАТНУЮ 
КВАРТИРУ В М-НЕ 
ЕФИМЬЕВО Д.1,В

   СЕРЕДИНЕ ДОМА, 4 
ЭТАЖ.

   ТЕЛ. 8-915-768-62-19.
реклама

ПРОДАМ ДОМ В ЦЕНТРЕ ГОРОДА С ЗЕМЕЛЬНЫМ 
УЧАСТКОМ 880 КВ.М. ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ ТРЕБУЕТСЯ 

КАП.РЕМОНТ. ТЕЛ.: 8-915-768-62-19.
РЕКЛАМА

Сдаётся в аренду от-
дельное помещение 

37,7 м2 по адресу:
   ул.Советская,д.62/1 
Тел. 8-915-768-62-19.

реклама

БУРЕНИЕ СКВАЖИН 
НА ВОДУ МАЛОГА-
БАРИТНОЙ БУРО-

ВОЙ УСТАНОВКОЙ 
С ИСПОЛЬЗОВАНИ-
ЕМ ПЛАСТИКОВОЙ 
ОБСАДНОЙ ТРУБЫ. 
ТЕЛ.: 8 920 945 888 5.

РЕКЛАМА

СРОЧНО ПРОДАЕТСЯ 3-Х 
КОМН. КВ., УЛУЧШЕН-
НОЙ ПЛАНИРОВКИ, В 
РАЙОНЕ РТП: 1 300 000 

РУБ. ТЕЛ.: 8 920 622 85 65..
реклама

СДАЁТСЯ В АРЕНДУ ОТДЕЛЬНОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ 28 КВ.М. В МАГАЗИНЕ 
НА ТРАССЕ М7В Г.ГОРОХОВЕЦ.ТЕЛ.: 

8-915-768-62-19.РЕКЛАМА

Грузоперевозки Пежо 
партнёр и КамАЗ. До 5 
тонн (30 кубометров). 

Город, Район, Межгород. 
Тел.: 8 920 934 80 00..реклама

ПРОДАМ ЗЕМЕЛЬНЫЙ 
УЧАСТОК ПО АДРЕСУ 
Г. ВЯЗНИКИ, КРАСНОЕ 
ШОССЕ, 15, ПЛОЩА-
ДЬЮ 7 СОТОК, ВСЕ 
КОММУНИКАЦИИ, 

ЦЕНА 200 Т. РУБ. ТЕЛ.: 
8-916-623-78-08..

реклама

Агентство недвижимости «Партнер»
Продаются:

2-х ком. кВ., 45 кв.м., ½, ул. Привокзальная, д.59. Евроремонт, 
в/у, гараж. 1150000 руб. Торг.

2-х ком.кв., 38 кв.м.. ½, ул. Новая, д.8. 2 сарая. 850000 руб. Торг.
2-х ком.кв., 75 кв.м., 1/1, все коммуникации, ул. Привокзаль-
ная, д.24. 750000 руб. Торг.

3-х ком. кВ., 51 кв.м., 1/3, в/у, 1сотка, ул. Железнодорожная, 
д.45, 1250000 руб. Торг. Обмен на дом.
Дом 34 кв.м., 27 сот., д. Палкино, печь, инфраструктура. 

750000 руб.
Дом 48 кв.м., 35 сот., Н.Вязники, коммуникации есть. 750000 
руб.
Дом 50кв.м., 7 сот., Вязники, ул. Суворова, баня, все комму-
никации. 1200000 руб. Торг.
Дом 100 кв.м., 15 сот., 2 эт., д. Чудиново, 2500000 руб. в/у. Торг.
Торговое помещение, 40 кв.м., ул.Горького 100. 2750000 руб.
Участок.10 сот., ул. Муромская, д.79. 205000 руб.
Участок 60 сот., д. Яндова, дом с удобствами, баня, 800000 руб.

Телефон: 8 920 909 70 60.

Производство и продажа
БРУСЧАТКА
ПЛИТКА
ВОДОСТОКИ

БОРДЮРЫ
ПЛИТЫ       реклама

ОБЛИЦОВКА

Тел.: 8 910 777 88 93; 2 32 17
и др.

Сдаётся в аренду Сдаётся в аренду 
отдельное поме-отдельное поме-
щение под офис щение под офис 
15 м2 по адресу:15 м2 по адресу:
   ул.1 Мая,15/16    ул.1 Мая,15/16 

Тел. 8-915-768-62-19Тел. 8-915-768-62-19
рекламареклама
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